
Uchwała nr 107/IX/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji. 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. ze zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin odwołała Wiceprzewodniczącego Jakuba Zdunka. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Karol Zając 




